
  

CÂMARA  MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

PRAÇA DA LIBERDADE, 326   CENTRO CEP – 39563-000 SANTA CRUZ DE SALINAS - MG 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  

Processo Nº 002/2025 

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 005/2025 

 

CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS-MG - CNPJ 02.383.429/0001-30 

 

 

CONTRATADO – 3LS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ME – CNPJ 

40.147.447/0001-02 

 

OBJETO – Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria em 

Licitações e Contratos para a Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas-MG 
 

LICITAÇÃO – Processo Licitatório 002/2025 - Dispensa de Licitação 002/2025 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA –  

 

01001 – Câmara Municipal  

01001003 – Departamento Financeiro  

01 – Legislativa 031 – Ação Legislativa  

0002 – Gestão e Apoio Administrativo  

2006 – Manutenção das Atividades c/ Contabilidade e Orçamento  

01001003.0103100022.006 – Manutenção das Atividades c/ Contabilidade e Orçamento  

33903500 – Serviços de Consultoria 

 

 INÍCIO – 06 de maio de 2025 

 

 TÉRMINO – 31 de dezembro de 2025 

 

VALOR GLOBAL –R$ 2.700,00 (Dois Mil e Setecentos Reais) por mês, somando um total de R$ 21.600,00 (Vinte e Um 

Mil e Seiscentos Reais) por um total de 08 (oito) meses.  

 

 

 

 

 

Santa Cruz de Salinas-MG, 06 de maio de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO NÚMERO 002/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria em Licitações e Contratos para 

a Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas-MG. 

 

Autuação: Santa Cruz de Salinas-MG, 23 de abril de 2025. 

 

Embasamento Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

 

 


